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KKLLAASSYYFFIIKKAACCJJAA  GGEENNEERRAALLNNAA  SSZZKKÓÓŁŁ 
 

 

 

M. Szkoła I edycja II edycja Suma 

1 Szkoła Podstawowa nr 22 70 122 192 

2 Szkoła Podstawowa nr 39 56 95 151 

3 Szkoła Podstawowa nr 34 44 94 138 

4 Szkoła Podstawowa nr 10 44 87 131 

5 Szkoła Podstawowa nr 12 41 75 116 

6 Szkoła Podstawowa nr 48 35 58 93 

7 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 38 46 84 

8 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 35 35 

9 Szkoła Podstawowa nr 53 1 ns 1 
 

 

 

M. Szkoła I edycja II edycja Suma 

1 Szkoła Podstawowa nr 22 107 196 303 

2 Szkoła Podstawowa nr 10 77 152 229 

3 Szkoła Podstawowa nr 48 48 87 135 

4 Szkoła Podstawowa nr 12 25 35 60 

5 Szkoła Podstawowa nr 34 20 39 59 

6 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 25 25 

7 Szkoła Podstawowa nr 39 ns 18 18 

8 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ns 2 2 
 

  

  

  

  

  

  

  

  

 KKaatt..  CChhłłooppccyy  --  SSzzkkoołłaa  PPooddssttaawwoowwaa 

KKLLAASSYYFFIIKKAACCJJAA  GGEENNEERRAALLNNAA 



KKLLAASSYYFFIIKKAACCJJAA  IINNDDYYWWIIDDUUAALLNNAA  ––  RRUUNNDDAA  WWIIOOSSEENNNNAA  99..0055..22001133 
 

 

 

 

 

L.p. Nr start. Nazwisko Imię Rocznik Szkoła PKT 

1 112 Plich Piotr 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 20 

2 189 Olejniczak Marcel 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 17 

3 126 Kozłowski Artur 2002 Szkoła Podstawowa nr 34 15 

4 120 Świeboda Dawid 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 13 

5 119 Musialik Wiktor 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 12 

6 148 Brodziak Bartosz 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 11 

7 121 Kołodziejczyk Igor 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 10 

8 123 Gosek Jakub 2003 Szkoła Podstawowa nr 34 9 

9 191 Klim Dawid 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 8 

10 153 Kuras Wiktor 2003 Szkoła Podstawowa nr 34 7 

11 133 Machera Łukasz 2003 Szkoła Podstawowa nr 34 6 

12 163 Wypych Kacper 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 5 

13 194 Piaskowski Wiktor 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 4 

14 132 Ciura Wojciech 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 3 

15 167 Mikiewicz Mateusz 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 2 

16 158 Stolarski Jakub 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 1 

17 140 Bylica  Mateusz 2002 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

18 118 Duda Szymon 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

19 117 Baschnyak Bartosz 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

20 157 Boczkowski Kamil 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 1 

21 146 Warwas Jakub 2002 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

22 111 Lechowski Seweryn 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 1 

23 195 Bajor Patryk 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

24 185 Krok Filip 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 1 

25 199 Knap Jan 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

26 129 Trzepizur Marek 2002 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

27 141 Gabor Tomasz 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

28 116 Hyla Jordan 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

29 188 Pietrzak Jakub 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

30 142 Pawłowski Adrian 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 1 

31 159 Halbiniak Kacper 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

32 171 Krakowian Dawid 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

 

 

 

 



 

 

L.p. 

Nr 

start. Nazwisko Imię Rocznik Szkoła PKT 

1 239 Stobiecka Karolina 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 20 

2 495 Sokołowska Julia 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 17 

3 243 Mrowiec  Maria 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 15 

4 218 Sabat Daria 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 13 

5 203 Synoradzka Weronika 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 12 

6 247 Myrda Paulina 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 11 

7 496 Sieradzka Weronika 2003 Szkoła Podstawowa nr 12 10 

8 482 Witkowska Weronika 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 9 

9 291 Barczyńska Karolina 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 8 

10 410 Cichoń Monika 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 7 

11 442 Nagalewska Olivia 2002 Szkoła Podstawowa nr 10 6 

12 242 Michalska Olga 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 5 

13 270 Połcik Wiktoria 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 4 

14 402 Jura Marta 2002 Szkoła Podstawowa nr 10 3 

15 488 Dzianak Weronika 2002 Szkoła Podstawowa nr 10 2 

16 484 Mikuta Klaudia 2002 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

17 499 Łuba Anna 2002 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

18 236 Markowska Nicola 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

19 436 Krajza Kinga 2002 Szkoła Podstawowa nr 34 1 

20 416 Myga Zuzanna 2002 Szkoła Podstawowa nr 34 1 

21 257 Fatyga Aleksandra 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

L.p. 

Nr 

start. Nazwisko Imię Rocznik Szkoła PKT 

1 313 Stępień Maciej 2000 Szkoła Podstawowa nr 31 20 

2 358 Motyl Dominik 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 17 

3 342 Król Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 15 

4 316 Tyrna Adrian 2000 Szkoła Podstawowa nr 10 13 

5 339 Kuras Szymon 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 12 

6 317 Dyderski Filip 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 11 

7 336 Borkowski Michał 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 10 

8 357 Sztuka Krystian 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 9 

9 356 Tyrna Krystian 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 8 

10 337 Szymczyk Wojciech 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 7 

11 378 Grabara Tomasz 2000 Szkoła Podstawowa nr 31 6 

12 318 Joński Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 5 

13 348 Jedrzejak Patryk 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 4 

14 393 Nocuń Bartosz 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 3 

15 384 Gabor Adam 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 2 

16 310 Mofina Patryk 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 1 

17 321 Ciekot Mateusz 2000 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

18 351 Pedraś Michał 2000 Szkoła Podstawowa nr 31 1 

19 322 Kowalik kacper 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 1 

20 328 Krzyszczyk Kacper 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 1 

21 312 Muskalski Jakub 2000 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

22 376 Mikuta Maciej 2000 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

23 365 Wojcik Kamil 2000 Szkoła Podstawowa nr 31 1 

24 355 Piotrowicz Dawid 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

25 361 Hoffman Kacper 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 1 

26 309 Gajos Jakub 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

27 335 Derda Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 1 

28 345 Kurbiel Albert 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 1 

29 311 Mordal Mikołaj 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 1 

30 366 Trzaskalski Oskar 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 1 

31 347 Sabat Nicolas 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

32 344 Góra  Szymon 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 1 

33 346 Turski Marcin 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

34 364 Garkowienko Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 1 

35 341 Sitak Filip 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

36 340 Borowiecki Patryk 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

37 367 Pasieka Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 1 

38 379 Mokwa Sebastian 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 1 

39 385 Gosek Przemysław 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 1 

40 314 Kokot Kamil 2000 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

41 338 Morawski Marek 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

42 382 Ledwan Wojciech 2000 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

43 392 Wawrzak Paweł 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

44 381 Woszczyński Jan 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 1 



45 352 Sygiet Karol 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 1 

46 304 Leśnikowski Aleksander 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

47 399 Szota Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

48 105 Błasikiewicz Cezary 2000 Szkoła Podstawowa nr 12 1 

49 380 Wisowski Michał 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

50 320 Sokołowski Piotr 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

51 353 Krysik Jakub 2000 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 

52 370 Heluszka Oskar 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

53 334 Bajor Krystian 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

54 372 Kozioł Kacper 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 1 

55 383 Pardela Dominik 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 1 

56 327 Zyskowski Kacper 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 1 

57 319 Karczewski Krystian 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

 

 

 

 

L.p. 

Nr 

start. Nazwisko Imię Rocznik Szkoła PKT 

1 448 Perczak Katarzyna 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 20 

2 200 Chorzelska Anna 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 17 

3 299 Jagielska Karolina 2000 Szkoła Podstawowa nr 31 15 

4 493 Buś Katarzyna 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 13 

5 491 Jeziorowska Małgorzata 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 12 

6 277 Kluzińska Magdalena 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 11 

7 276 Torbus Wiktoria 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 10 

8 248 Marszałek Julia 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 9 

9 271 Będkowska Zuza 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 8 

10 289 Widuła Paulina 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 7 

11 212 Kasprowska  Iwona 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 6 

12 423 Konopka Karolina 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 5 

13 486 Dzianak Wiktoria 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 4 

14 294 Marczewska Ewa 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 3 

15 222 Grabara  Maja 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 2 

16 426 Turska Katarzyna 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

17 224 Ludkowska  Anna 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

18 233 Janik Nikola 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

19 264 Grzybek Patrycja 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

20 483 Sikorska Milena 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 1 

21 288 Król Liwia 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 1 

22 230 Chęcińska Natalia 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 1 

23 408 Polańska Klaudia 2000 Szkoła Podstawowa nr 10 1 

24 210 Urbańska Kinga 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 1 

 

 

 



KKLLAASSYYFFIIKKAACCJJAA  IINNDDYYWWIIDDUUAALLNNAA  ––  GGEENNEERRAALLNNAA    
RRUUNNDDAA  JJEESSIIEENNNNAA  II  WWIIOOSSEENNNNAA 

 

 

 

 

 

L.p. Nazwisko Imię Rocznik Szkoła I edycja II edycja Suma 

1 Stobiecka Karolina 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 17 20 37 

2 Sokołowska Julia 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 20 17 37 

3 Myrda Paulina 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 13 10 23 

4 Sabat Daria 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 9 13 22 

5 Barczyńska Karolina 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 15 7 22 

6 Synoradzka Weronika 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 10 11 21 

7 Witkowska Weronika 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 12 8 20 

8 Mrowiec  Maria 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 ns 15 15 

9 Połcik Wiktoria 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 8 3 11 

10 Kurzydło Nicol 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 11 ns 11 

11 Sieradzka Weronika 2003 Szkoła Podstawowa nr 12 ns 9 9 

12 Michalska Olga 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 5 4 9 

13 Dzianak Weronika 2002 Szkoła Podstawowa nr 10 6 1 7 

14 Haduch Natalia 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 7 ns 7 

15 Cichoń Monika 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 ns 6 6 

16 Nagalewska Olivia 2002 Szkoła Podstawowa nr 10 ns 5 5 

17 Michałek Martyna 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 4 ns 4 

18 Jura Marta 2002 Szkoła Podstawowa nr 10 ns 2 2 

19 Fatyga Aleksandra 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 ns 1 1 

20 Krajza Kinga 2002 Szkoła Podstawowa nr 34 ns 1 1 

21 Łuba Anna 2002 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ns 1 1 

22 Markowska Nicola 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 ns 1 1 

23 Mikuta Klaudia 2002 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ns 1 1 

24 Myga Zuzanna 2002 Szkoła Podstawowa nr 34 ns 1 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

L.p. Nazwisko Imię Rocznik Szkoła I edycja II edycja Suma 

1 Perczak Katarzyna 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 15 20 35 

2 Buś Katarzyna 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 20 13 33 

3 Widuła Paulina 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 17 6 23 

4 Jeziorowska Małgorzata 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 10 11 21 

5 Chorzelska Anna 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 ns 17 17 

6 Jagielska Karolina 2000 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 15 15 

7 Ciwińska Natalia 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 13 ns 13 

8 Dzianak Wiktoria 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 9 3 12 

9 Ludkowska  Anna 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 11 1 12 

10 Mościńska Kamila 2000 Szkoła Podstawowa nr 12 12 ns 12 

11 Kluzińska Magdalena 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 ns 10 10 

12 Janik Nikola 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 8 1 9 

13 Torbus Wiktoria 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 ns 9 9 

14 Grzybek Patrycja 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 7 1 8 

15 Marszałek Julia 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 ns 8 8 

16 Będkowska Zuza 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 7 7 

17 Sikorska Milena 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 6 1 7 

18 Turska Katarzyna 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 5 1 6 

19 Kasprowska  Iwona 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 ns 5 5 

20 Caban Natalia 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 4 ns 4 

21 Konopka Karolina 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 ns 4 4 

22 Golis Dominika 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 3 ns 3 

23 Marczewska Ewa 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 2 2 

24 Chęcińska Natalia 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 ns 1 1 

25 Grabara  Maja 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 ns 1 1 

26 Król Liwia 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 1 1 

27 Polańska Klaudia 2000 Szkoła Podstawowa nr 10 ns 1 1 

28 Urbańska Kinga 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 ns 1 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

L.p. Nazwisko Imię Rocznik Szkoła I edycja II edycja Suma 

1 Plich Piotr 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 17 20 37 

2 Olejniczak Marcel 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 20 17 37 

3 Kozłowski Artur 2002 Szkoła Podstawowa nr 34 15 15 30 

4 Brodziak Bartosz 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 10 10 20 

5 Klim Dawid 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 13 7 20 

6 Kołodziejczyk Igor 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 8 9 17 

7 Musialik Wiktor 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 4 11 15 

8 Piaskowski Wiktor 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 12 3 15 

9 Świeboda Dawid 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 ns 13 13 

10 Gabor Tomasz 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 11 1 12 

11 Lechowski Seweryn 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 9 1 10 

12 Bylica  Mateusz 2002 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 7 1 8 

13 Gosek Jakub 2003 Szkoła Podstawowa nr 34 ns 8 8 

14 Warwas Jakub 2002 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 6 1 7 

15 Kuras Wiktor 2003 Szkoła Podstawowa nr 34 ns 6 6 

16 Machera Łukasz 2003 Szkoła Podstawowa nr 34 ns 5 5 

17 Wypych Kacper 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 1 4 5 

18 Bilonowicz Bartosz 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 5 ns 5 

19 Knap Jan 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 3 1 4 

20 Baschnyak Bartosz 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 1 1 2 

21 Ciura Wojciech 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 ns 2 2 

22 Duda Szymon 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 1 1 2 

23 Halbiniak Kacper 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 1 1 2 

24 Hyla Jordan 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 1 1 2 

25 Krakowian Dawid 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 1 1 2 

26 Krok Filip 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 1 1 2 

27 Pawłowski Adrian 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 1 1 2 

28 Trzepizór Marek 2002 Szkoła Podstawowa nr 10 1 1 2 

29 Wójcik Adam 2002 Szkoła Podstawowa nr 10 2 ns 2 

30 Bajor Patryk 2003 Szkoła Podstawowa nr 10 ns 1 1 

31 Boczkowski Kamil 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 ns 1 1 

32 Mikiewicz Mateusz 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 ns 1 1 

33 Pietrzak Jakub 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 ns 1 1 

34 Stolarski Jakub 2002 Szkoła Podstawowa nr 12 ns 1 1 

35 Górniewicz Oskar 2003 Szkoła Podstawowa nr 22 1 ns 1 

36 Grzesicki Radosław 2002 Szkoła Podstawowa nr 10 1 ns 1 

37 Kimla Mikołaj 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 1 ns 1 

38 Płonka Piotr 2002 Szkoła Podstawowa nr 22 1 ns 1 

39 Wilk Krzysztof 2003 Szkoła Podstawowa nr 48 1 ns 1 
 

 

 

 



 

 

L.p. Nazwisko Imię Rocznik Szkoła I edycja II edycja Suma 

1 Motyl Dominik 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 17 17 34 

2 Tyrna Adrian 2000 Szkoła Podstawowa nr 10 20 13 33 

3 Dyderski Filip 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 12 10 22 

4 Stępień Maciej 2000 Szkoła Podstawowa nr 31 1 20 21 

5 Król Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 ns 15 15 

6 Sztuka Krystian 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 7 8 15 

7 Joński Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 11 4 15 

8 Kuras Szymon 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 ns 11 11 

9 Mikuta Maciej 2000 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 10 1 11 

10 Borkowski Michał 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 ns 9 9 

11 Nowicki Damian 2000 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 9 ns 9 

12 Piotrowicz Dawid 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 8 1 9 

13 Nocuń Bartosz 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 6 2 8 

14 Tyrna Krystian 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 ns 7 7 

15 Szymczyk Wojciech 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 ns 6 6 

16 Grabara Tomasz 2000 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 5 5 

17 Hoffman Kacper 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 4 1 5 

18 Jedrzejak Patryk 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 3 3 

19 Wodziński Damian 2000 Szkoła Podstawowa nr 12 3 ns 3 

20 Bajor Krystian 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 1 1 2 

21 Błasikiewicz Cezary 2000 Szkoła Podstawowa nr 12 1 1 2 

22 Borowiecki Patryk 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 1 2 

23 Desperak Adam 2001 Szkoła Podstawowa nr 34 2 ns 2 

24 Gabor Adam 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 1 1 2 

25 Gajos Jakub 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 1 2 

26 Mofina Patryk 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 1 1 2 

27 Mordal Mikołaj 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 1 1 2 

28 Sabat Nicolas 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 1 1 2 

29 Sokołowski Piotr 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 1 1 2 

30 Szota Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 1 1 2 

31 Turski Marcin 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 1 1 2 

32 Ciekot Mateusz 2000 Szkoła Podstawowa nr 10 ns 1 1 

33 Derda Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 1 1 

34 Dobrowolski Daniel 2000 Szkoła Podstawowa nr 12 1 ns 1 

35 Dziuk Kamil 2000 Szkoła Podstawowa nr 12 1 ns 1 

36 Garkowienko Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 ns 1 1 

37 Gosek Przemysław 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 ns 1 1 

38 Góra  Szymon 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 ns 1 1 

39 Grzybek Dawid 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 1 ns 1 

40 Heluszka Oskar 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 ns 1 1 

41 Karczewski Krystian 2001 Szkoła Podstawowa nr 22 ns 1 1 

42 Kluczny Karol 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 1 ns 1 

43 Kokot Kamil 2000 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ns 1 1 

44 Kościelecki Oskar 2000 Szkoła Podstawowa nr 12 1 ns 1 

45 Kotkowski Kewin 2001 Szkoła Podstawowa nr 34 1 ns 1 



46 Kowalik kacper 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 ns 1 1 

47 Kozioł Kacper 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 1 1 

48 Krysik Jakub 2000 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ns 1 1 

49 Krzyszczyk Kacper 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 ns 1 1 

50 Kulisiewicz Mikołaj 2001 Szkoła Podstawowa nr 53 1 ns 1 

51 Kurbiel Albert 2001 Szkoła Podstawowa nr 39 ns 1 1 

52 Kwećka Sebastian 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 ns 1 

53 Ledwan Wojciech 2000 Szkoła Podstawowa nr 10 ns 1 1 

54 Leśnikowski Aleksander 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 ns 1 1 

55 Mokwa Sebastian 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 ns 1 1 

56 Morawski Marek 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 ns 1 1 

57 Murawski Marek 2000 Szkoła Podstawowa nr 22 1 ns 1 

58 Muskalski Jakub 2000 Szkoła Podstawowa nr 10 ns 1 1 

59 Pardela Dominik 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 1 1 

60 Pasieka Jakub 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 ns 1 1 

61 Pedraś Michał 2000 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 1 1 

62 Pietruszka Kacper 2000 Szkoła Podstawowa nr 10 1 ns 1 

63 Sitak Filip 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ns 1 1 

64 Skibicki Jakub 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 1 ns 1 

65 Skibiński Mikołaj 2001 Szkoła Podstawowa nr 10 1 ns 1 

66 Sygiet Karol 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 ns 1 1 

67 Szlapa Oskar 2001 Szkoła Podstawowa nr 12 1 ns 1 

68 Trzaskalski Oskar 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 ns 1 1 

69 Waksmański Karol 2000 Szkoła Podstawowa nr 12 1 ns 1 

70 Wawrzak Paweł 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ns 1 1 

71 Wisowski Michał 2001 Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 4 ns 1 1 

72 Wojcik Kamil 2000 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 1 1 

73 Woszczyński Jan 2001 Szkoła Podstawowa nr 48 ns 1 1 

74 Zielonka Grzegorz 2000 Szkoła Podstawowa nr 34 1 ns 1 

75 Zyskowski Kacper 2001 Szkoła Podstawowa nr 31 ns 1 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


